РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.04.2020      №   38
О внесении изменений в решение Ершичского

районного Совета депутатов от 17.11.2015 № 19
 «Об избрании председателей постоянных комиссий

 Ершичского районного Совета депутатов  пятого
 созыва»
        Руководствуясь частью 8 статьи 20 Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, пунктом 1 статьи 17 Регламента Ершичского районного Совета депутатов, в связи с утверждением нового состава постоянной комиссии по инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам решением Ершичского районного Совета депутатов от 10.04.2020  №37,
        ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

                                      Р Е Ш И Л :

        1. Внести изменение в решение Ершичского районного Совета депутатов  от 17.11.2015 № 19 «Об избрании председателей постоянных комиссий Ершичского  районного Совета   депутатов  пятого  созыва» (в редакции от 25.12.2015  № 46;  от 28.02.2018 № 14) :

       - в подпункте 1.1.  заменить позицию «ЦУРИКОВ Василий Иванович»  позицией   «АВДЮШКИНА  Оксана Гариевна».
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

        3.Данное решение разместить на сайте Администрации           муниципального   образования – Ершичский  район  Смоленской  области.
Председатель Ершичского                  Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов               Ершичский район Смоленской области
____________В.И.Цуриков                 ___________________   В.Е.Абраменков